
ZARZĄDZENIE NR 39/2014
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie powołania Zespołu Synergii Lokalnej w związku z realizacją pilotażu wdrażania Modelu Lokalnej 
Współpracy, realizowanego w ramach projektu systemowego "Kompleksowe formy reintegracji społeczno-

zawodowej w środowisku lokalnym".

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXVII/354/2013 Rady Gminy Iława z dnia 20 grudnia 
2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Iława do realizacji projektu "Pilotaż Modelu Lokalnej 
Współpracy" w ramach projektu 1.48 „Kompleksowe formy reintegracji społeczno-zawodowej w środowisku 
lokalnym" realizowanego w ramach Działania 1.2 Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej, 
Priorytet I Zatrudnienie i integracja społeczna Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Synergii Lokalnej w zakresie realizacji Pilotażu Modelu Lokalnej Współpracy w ramach 
projektu pn. „Kompleksowe formy reintegracji społeczno-zawodowej w środowisku lokalnym" w następującym 
składzie: 

1) Pani Jolanta Rynkowska - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie, 

2) Pani Agnieszka Murawska - Zastępca Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie, 

3) Pan Andrzej Brach - Kierownik Referatu Rozwoju Lokalnego i Promocji w Urzędzie Gminy w Iławie, 

4) Pan Krzysztof Panfil - Kierownik Ośrodka Psychoedukacji Profilaktyki Uzależnień i Pomocy Rodzinie 
w Iławie, 

5) Pani Agata Steiner-Dembińska - Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Iławie, 

6) Pan Zbigniew Rychlik - Przewodniczący Powiatowego Zespołu ds. Ekonomii Społecznej, 

7) Pan Arkadiusz Karpiński - Prezes Stowarzyszenia "Przystań" w Iławie, 

8) Pan Wojciech Jankowski - Przewodniczący Rady Organizacji Pozarządowych Powiatu Iławskiego, 

9) Pani Urszula Solis - Dyrektor Samorządowej Szkoły Podstawowej w Rudzienicach, 

10) Pan Grzegorz Plec - Dyrektor Samorządowego Gimnazjum we Franciszkowie, 

11) Pani Joanna Kowalska - pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie.

§ 2. Zespół, o którym mowa w § 1, wykonuje swoje zadania zgodnie z wytycznymi do Pilotażu Modelu 
Lokalnej Współpracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 81C0E895-66EB-476B-A941-8FCC5E9AE2BC. Uchwalony Strona 1




